REPUBLIKA E KOSOVIES
Komuna Drenas
Zyra e Kryetarit
Drenas, mé 07.03.2017

Nga: Kryetari i Komunés s€ Drenasit z, Ramiz Lladrovcei

Pér: Ministring e Administrimit dhe Pushtetit Lokal

LENDA: Dérgimi i akteve t¢ miratuara nga Kuvendi i Komunés sé Drenasit né
mbledhjen e mbajtur mé datén: 27.02.2017

t. Proces verbali i datés 27.01.2017

2. Vendim pér dhénien né shfrytézim té prones komunale pér ndértimin e shkollgs fillore
né fshatin Fushticé e Epérme

3. Vendim pér dhénien né shifrytézim & prones komunale pér ndértimin e Qerdhes pér
fBmij¢ né fshatin Térstenik

4. Vendim pér formimin e komisionit t& ri pér shqyrtimin ¢ kérkesave t& bizneseve pér
dhénien né shfrytézim pronat komunale,

5. Vendim i raportit t& komisionit pér shqyrtimin ¢ kérkesave dhe ankesave t& paléve pér
emértim € rrugéve, trugicave ne territorin € Komunes sé Drenasit

ME datén §7.03.2017
Drenas




Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit{Gllogoc)

Kuvendi i Komunés
Nr. dat, 2017

Nga :Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés- z. Naim Bazaj‘ '\/

Pér: Kryetarin ¢ Komunés z.Ramiz Lladrovei

LENDA: Dérgimi i akteve te miratuara nga Kuvendi i Komunés se Drenasit
né mbledhjen e mbajtur mé dt : 27.02.2017

1. Proces verbali i dt: 27.01.2017

2. Vendim pér dhenjen né shfrytezim té pronés komunale pér ndertimin e
shkollés fillore né fshatin Fushtic e epérme

3. Vendim pér dhenjen né shfrytezim té pronés komunale pér ndertimin e
Qerdhés pér Femi ne fshatin Terstenik

4. Vendim pér formimin e komisionit té ri pér shqyrtim té kérkesave té
bizneseve pér dhenjen né shfrytézim pronat komunale,

5. Vendim i raportit t& komisionit pér shgyrtimin e kérkesave dhe ankesave
t€ paléve pér emértim té rrugéve,rrugicave ne teritorin e komunés sé
drenasit

ME€ dt:.02.03.2017

Drenas




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit(Gilogocit)
Kuvendi i Komunés

01-A0SIS™ dt64. 0% 2017

N& bazé t¢ nenit 12 dhe 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 10 t& ligjit pér dhénjen né shfrytézim dhe kémbimin e prones se
paluajtshme t& komunés Nt.04/1L-144 dhe nenit 34.6 té Statutit t& Komunés
s€ Drenasit, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur meé dt.27.02.2017
mori kété; -

VENDIM

Nenij 1

Me kété vendim ipet né shfrytézim afatgjats ngastra kadastrale nr. 858 /2 me
kulturé toké ndertimore né siperfage prej S=0 32. 41 ha zona kadastrale
Fushticé e Epérm e cila éshté pron€ komunale e Komunés se Drenasit pér
lokacion té& ndertimit t& shkollés fillore né fshatin Fushticé e Epér.

Neni 2

Mé kété vendim obligohét Drejtorati pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje té
Mjedisit qé t& jap pelgimin pér lokacionin e destinuar pér ndertim té shkollés
fillore né kété fshat.

Neni 3

Mg kété vendim obligohét Drejtorati pér Kadaster Gjeodezi dhe Proné qé pas
miratimit té kétijé vendimi té bené bartjén administrative ta késaj siperfaqéje
né€ emer té shirytzuesit kétd ngaster kadastrale duke e beré edhe rexhistrimin

Neni 4
Me kété vendim do t& njoftohén organét kompetente t& Komunés se Drenasit,
Neni 5

ey

vandit t& Komunés se
o,

. 5“}%
4

Drenasit dhe viersimit & ligishmerisé nga M{

Ky vendim hyné né fugi nga dita e miratim%ﬁé ans’
ot
gff 4




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit(Gllogocit)
Kuvendi i Komunés

NL‘.’%’“%’/%’%"?’Q‘)?Odt s O35 2017

N& bazé t& nenit 12 dhe 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 10 té lgjit pér dhénjen né shfrytézim dhe kémbimin e prones se
paluajtshme té komunés Nr.04/L-144 dhe nenit 34.6 té Statutit t& Komunés
sé¢ Drenasit, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé dt.27.02.2017
mori kété:

VENDIM
Nenil
Mé kété vendim ipet né shfrytézim afatgjaté pér 99 vite prona komunale
ngastra kadastrale nr.176/1 zona kadastrale né Terstenik né sierfage prej
$=0.20,80 ha,ngastra kadastrale me nr. 175 né siperfage prej $=0.09.20 ha
proné komunale - shfrytezues shkolla fillore “Zenel Hajdini” gjithésejt
§=030.00 ha per ndertimin e gerdhes pér f€mijé né fshatin Terstenik

Neni 2

Mé& kété vendim obligohet Drejtorati pér Urbanizém q€ té jap Pelgim pér
ndertim té objektit t& Qerdhés pér Fémije.

Neni 3
Mé kété vendim obligohét Drejtorati pér Kadastér,Gjeodezi dhe Proné t& bené
bartjen administrative t& asajé siperfagéje toksore né emer té€ shirytzuesit té

perhershem té€ Qerdhés pér Femi dhe té bené rexhistrimin né€ RDPP,

Neni 4
Me kété Vendim do té njohtohén organét kompetente t€ Komunés se Drenasit.
Neni 5

Ky vendim hyn né fugl nga dita e miratimit7ig
vlerésimit té ligishmerisé nga MAPL-ja. 7

uvendi 1 Komunés dhe




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit(Gllogocit)
Kuvendi i Komunés

W Ne. 942~ 41206 ¢ G3. 03 2017

Né bazé t€ nenit 12 dhe 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale,nenit 8
paragrafl 3 té Ligjit Nr:04/L-144 pér Dhénien né Shirytézim dhe Kémbimin e pronés sé
Paluajtshme té Komunés Kuvendi i Komunés né mbledhjen e veté té rregullt té
mbajtur mé 27,02,2017 mori kété:

: VENDIM

Neni 1

Mée kété Vendim formohet Komisioni Vierésues pér Dhénien e pronés sé palujtshme
t&¢ Komunés néd shfrytézim afatégjaté dhe afatshkurt né pérberje  prej
shtaté(7)anétaréve,té cilin Komision e pérbejné tre(3) anétar nga Ekzekutivi i Komunds
té cilet i propozon Kryetari i Komunés,tre{3) anétar nga Kuvendi i Komunés nga
subjektet e ndryshme t& pérfagésuar né Kuvend dhe njé(1)anétar ekspert nga shoqéria
civile { propozuar nga Kryetari i Kornunés si vijoné:

1, Flutura Avdiu - anédtare nga egzekutivi

2. Gani Syla - anétar nga egzekutivi

3. Safet Hoxha - anétar nga egzekutivi

4. Astrit Bucolli - anétar nga kuvendi

5. Sokol Bylykbashi - anétar nga kuvendi

6. Idriz Hysenaj - anétar nga kuvendi dhe

7. Ruzhdi Hajdari ,Pérfagésues { ekspert } nga shoqeria civile ,Anétar:,
Neni 2

Detyrat dhe pérgjegjesit ¢ Komisionit Vlerdsues jané& zbatimi i procedurave sipas
nenit 8 pika 2 dhe 3 t& Ligjit Nr:04/L-144 pér Dhénien né Shirytézim dhe Kémbimin e
pronés sé Paluajtshme té komunés brenda 7 ditésh pas mbylljes s¢ ankandit pér
shfrytézim afatshkurtér, ndersa 15 dité nga mbyllja e konkursit pér pronat e dhéna né
shirytézim afatégjats.

: Neni 3

Komisioni vlerésues pas kryrjés sé procedurave pér dhénien né shfrytézim afatgjaté
dhe afatéshkurtér t& pronés sé palujtshme t& Komunés,i dérgon Kuvendit t& Komunés
pér aprovim ofertén e pérzgjedhur.

Neni 4

Mandate i ketij komisioni vazhdon deri né perfundim t€ mandatit té anétarve té
kuvendit
Neni 5

Me hyrjen ne fuqi té ketij vendimi shfugizohet vendimi me Nr.031-15011 t¢ dates
11.04.2014 pér t& cilin vendim u votua mé TG nga anetaret e kuvendit té

komunés , i
No

Ky vendim hyn né fuqi nga dita e miraﬁif
ligishmerisé nga MAPL-ja,

omunés dhe vierésimit té

uvendit t&€ Komnunés
AR y
Naim Bazaj




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit{Gllogocit)

Kuvendii Komunés

72 Ne L2067 ae3-C3. 2017

Né& mbéshtetje t& nenit 12 dhe 40 té Ligjit nr.03/L- 040 pér vetéqeverisjen
lokale, Ligjin nr.04 / L- 071 pér sistemimin e adresave , nenit 34 pika 34.6 té
Statutit t& Komunés sé Drenasit Kuvendi i Komunés t€ Drenasit , né mbledhjen
e mbajtur me date ; 27.02.2017 , miratoj kété:

VENDIM

Neni 1

Mé kété vendim emertohen Rrugét,Rrugicat né teritorin e Komunés sé Drenasit
sipas kérkesave dhe ankesave té€ paleve.

Neni 2

Rrugét dhe rrugicat e emertuara sipas kerkesave dhe ankesave t€ palve dhe
raportit pérfundimtar t€ komisionit té aprovuar nga kuvendi i komunés éshté
si vijon :




TNr.Re
ndor

Emrl / Pérshkrimi i Lokacionlt

Propozimtir]

121

TE GHTHA SEGMENTET TIERA PERVEQ

ISEGMENTIT TE PARE PRIMAR TE RRUGES
RAMIZ BAZAJ TE EMORHEN "15 MAJ"

BETEJA 15 MAIl

BEDRI PEJANI

16 PRILLI

PIESA E RRUGES PRRONE THATE £ CILA
SHXON KAH LAGJA BALAJ NE NEKOCTE
EMROHET 17 SHKURTI

17 SHKURTI

KODI &’

SEGMENTI SEKONDAR NE TE MAITE 1 RRUGES |
RRUGES MIGJENI TE EMROHET ME EMRIN 24
KORRIKY

24 KORRIKU

KODIRI

SYLEJMAN BYTYGL

28 NENTORI

316

SEGMENT! | DYTE PRIMAR | RRUGES FEHMI
AGANI TE FORMOHET KOD | R1 ME EMRIN 31
MAJ

31 MAI

KOB{RI

MILAZIM KIGINA

4 VELLEZERIT ELSHANI

213

HASAN S HASANI

6 LISAT

SHABAN MAZREKAS

7 SHTATORI

318

SEGMENTI | PARE NE TE DIATHTE | RRUGES
XHEME GASHI TE EMROHET ABEDIN GASHI

ABEDIN GASHI

KOD ERE

10

PIESA E RRUGES AGRON CERVADIKU E CILA
NGA PROPOZIME RRAHIM BUCOLLI E DERI NE
KRYQEZIM ME RRUGEN HAMDI BUCOLLI TE
EMROHET ADEM BUCOLLI

ADEM BUCOLL

KOD IR

i1

SEGMENTI SEKONDAR | RRUGES SABIT
MALOKU TE FORMOHET KOD | Rt ME EMRIN
ADEM & BEDRI BUNJAKU

ADEM E BEDRI BUNJAKU

KOD iRl

12

RRUGA £ RE E CILA LIDHET NGA MBIKALIMIN
TE KROI1 MBRETIT NE KORROTICE TE EPERME
£ DERI NE GLLOBARE TE EMRQHET ME EMRIN
ADEM JASHARI

ADEiVi JASHARI

KOD I Ri

i3

SEGMENTI F.PARE SEKONDAR NE TE DJATHTET
RRUGES REMZI GLLAREVA TE EMORHET ADEM
KASTRATI

ADENM KASTRATL

KODLIRI

14

SEGMENTH | DYTE SEKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES MARTIRET E POKLEKU TE EMROHET
ME EMRIN ADEM KRELAN!

ADEM KRELANI

KOD IR

15

TE SKICOHET NJE SEGMENT SEKONDAR NE
RRUGEN ILAZ KODRA PERBALL RRUGES LIDHIA
E PRIZRENIT DHE TE MARR EMRIN AFRIM E
VALBON AHMETI

AFRIM E VALBON AHMET]

KODERI

16

SEGMENTE | FUNDIT [ RRUGES IMER KRASNIQI
TE FORMOHET KOD | R ME EMRIN AFRIM
THAQ!

AFRIM THAQ)

KOG FRI

17

SABIT THACGH

AFRIM ZHITIA

508

i8

ARKITEKT SINANI

AGNEANUZI

362

19

BERATI

AGRON BERISHA

549

20

TE EMROHET SIPAS KERKESES SE
ADMINISTRATORIT TE VASILEVES

AHMET A BERISHA

KODIRI

21

TE SKICOHET RRUGE £ RE NE HYRJE TE
STACIONIT POLICOR NE DRENAS DHE TE
EMROHET AHMET ARIFI

AHMET ARiFI

KOD1RI

22

TE SKICOHET NJE SEGMENTI SEKONDAR NETE
MAJTE NE RRUGEN AGRON MEHMETI, DIKU
65 METRA NGA FILLIMI | SA} OHE TE VAZHDON
PARALEL ME HEKURUDHEN

AHMET H LESTRANI

KODIFRI

23

RRUGES AHMET KRASNICH T SHTOHET NE
FILLIM EBHE SEGMENTI | PARE PRIMAR |

RRUGES FEHMI AGANI

AHMET KRASNIQI

210

A2 54T A764E




24

SEGMENTI | PARE SEKONDARE NE TE
DJATHITE | RRUGES ENVER KUKAJ TE
EMROHET AHMET KUKAJ

AHMET KUKA}

KOD1 i Rt

25

SEGMENTI § TRETE SEKONDAR | RRUGES
BEQIR BAJRAKTARI NE TE MAJTE TE EMROHET
AHMET SHALA

AHMET SHALA

KOD iR

26

Segmente e para te rruges Hazlr Ballu deri tek
Azem Saliht te formahet kod | v me emrln

AJET BAIRAKTARI

KOD I RI

27

MUHAMET CAKAS

AJET DINI

400

519

SEGMENT! I'VETEM SEXONDAR | RRUGES
HALIM BAJRAKTARI TE ERMOHET ME EMRIN
AJET GIELI

AIET GIELL

KODI R

28

PIESA E RRUGES SKENDERBEU NGA RRETHI £
DERI TEX HYRIA E GIIMANZIT Y€ EMROHET
AJET RRUKIQS

AJET RRUKIQ!

389

29

TE SKICOHET NJE SEGMENT] SEKONDAR NE TE
MAIT TE RRUGES BRIGADA 114, PERBALL
RRUGES AZEM BEJTA DHE TE EMROHET AL H
BAJRAKTARI

ALl H BAIRAKTAR!

KODIRI

30

2 SEGMENTE E FUNDIT T§ RRUGES BEKIM
KASTRATI TE FORMOHEN KOD | RF ME EMRIN
ALI KASTRATI

ALl KASTRAT!

KOD IR

31

SEGMENT! | PARE SEKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES SHABAN SHALA TE EMROHET ME
EMRIN ALI OSMANI

ALl OSMANI

KOD i Ri

32

SEGMENT! | FUNDTI NE TE DJIATHE | RRUGES
MERDI CAXIQI TE EMROHET ALUSH CAKIQ!

ALUSH CAKICH

KODIRI

33

PETRIT KIQINA

ALUSH GJYLANI

250

34

2 SEGMENTET & PARAFUNDIT TE RRUGES
RILMI ZARIQI TE EMROHEN ME EMRIN ALUSH
ZARIQH

ALUSH ZARIQI

KOD1R

35

SEGMENTI I FUNDIT SEKONDAR | RRUGES
ARKITYEKT SINAN) TE ERMOHET AMRUSH
FERIZI

AMRUSH FERIZI

KODIRI

36

MJE SEGMENT | RRUGES FERAT ZEKA TEK
LAGJA HOXHA TE EMROHET ME EMRIN
AMRUSH VELI HOXHA

AMRUSH VELI HOXHA

KODIRE

37

Segmenti sekondar | rruges Xhavit Hasani te
emrohet

ANTIGONA DELIY

KOD LRI

38

AZEM BEITA

ARBEN BAJRAKTARI

354

39

SEGMENTI SEKONDAR NE TE MAJTE | RRUGES
ARBERIA TE EMROHET RRAHIM ALUSH)

ARBERIA

KOD 1R

40

SEGMENTI  FUNDIT | RRUGES NASER GIELF E
CILA BASHKOHET ME RRUGEN FEHM| AGANI
TE EMROHET ME EMRIN ARDIAN DELIU

ARDIAN DELIU

KODIRI

41

SEGMENT! | 1 SEXONDAR NE TE DIATHTE |
RRUGES HISNI MURSELI | CILI LIDHET ME
RRUGEN CENE DUGOLLI TE EMROHET ARIF
MURSELL

ARIF LATIFi

KODItRI

42

Segmnelti  fundit sekondar | rreges Martiret e
Britanit te emrohet Armend Fejza

ARMEND FEJZA

KGDIRI

43

SEGMENT! I PARE PRIMAR | RRUGES DAUT
HALILAJ TE EMROHET ME EMRIN ARTON E
BLERIM SHISHAN)

ARTON E BLERIM SHISHAN!

KODRI

44

HASAN HASANI

ARTON HAXHIU

424

45

te skicohet nje rruge e cila FHidhe rruget Sal

Halilaj, me rrugen Driton Demakuy

ASLLAN HOT!

KODI | RE




46

28 NENTORI

ASLLAN VILAKU

177

SEGMENTI | FUNDTI SEKONDAR NE TE MAJTE |

CURRI TE EMROHET BAJRAM HOTI

47 |RRUGES HISNt MURSEL! TE £EMRORET ATEDHETARET KODEIRE
ATEDHETARET
48 [ARTON HAXHIU AVDULLAH SEJDIU 208
SEGMENTET SEKONDARE TE RUGES KRUJA NE
43 |[LAGIEN BERISHA TE EMROHEN AVDYL AVDYL BERISHA KODIfRI
BERISHA
SEGEMT! | PARE SEKONDAR | RRUGES BAIRAM
30 E METE KASTRATI, TE EMROHET . AVDYL KASTRATI KODIRI
SEGMENTI | FUNDIT SEXONDAR NE TE MAJTE |
51 JRRUGES RASHIT PLAKIQ! TE EMROHET AVDYL AVDYL SYLA KOD R
SYLA
SEGMENT! | FUNDIT PRIMAR | RRUGES
52 |RAMADAN BYTYQI TE EMROHET ME EMRIN AZEM BAJRANMI KQD IR
AZEM BAJRAMI
Segmentt | dyte sekondar ne te majte frruges
53 |Agron Krasnigi te emrohet Azem e Nazm} AZEM E NAZMI BOGIQI KOD I R]
Bogigl
54 |Segmentl i pare sekondar ne te djathte | AZEM SALIHU KOD I RI
rruges Hazir Baliu te emrohet Azem Salihu ]
SEGMENT! | DYTE SEKONDAR NE TE MAJTE |
503 | RRUGES BRIGADA 111, TE EMROHET MEHDI AZIZ HETA KOOIt Rt
HETA
55 {SHAQIR HOXHA AZIZ KELMENDI 366
TE SKICOHET MIE SEGMENT SEXONDAR NE
511 [RRUGEN RAMIZ BAZA] AFER 70 METRA AZIZ MULA) KOBL | RI
RRUGES KADR} MULAJ
TE SKICOHET RRUGA E RE QF LIDHE RRUGEN
AVDULELAH NIKA ME RRUGEN AGIM DERVISHI
>6 DHE TE EMROHET BAHTIR DERVISH! BAHTIR DERVISHI KOB 1R
57 [IBRAHIM E HYRA ZEKA BAJRAM AJAZI 602
TE SKICOHET NJE SEGMENT SEKONDAR NE
58 |RRUGEN GAN! EESHANI DHE TE EMROHET BAJRAM BULLAKY KODII R
BAJRAM BULLAKU
TE SKICOHET NJE SEGMENT NE RRUGEN
fz_ AFRIM GJOKA, NE LAGIEN BYTYQS BAJRAM BYTYQY Kootigy
59 [NDSH BAJRAM CAKAJ 344
Segmenti | 2 sekondar ne te djathte | ruges
60 |Agron Cervadiku, te emrohet Bajram BAJRAM CERVADIKU KODIIRI
Cervadiku
SEGMENTET £ PARA PRIMARE TE RRUGES
BRIGADA 114 DERI NE KRYQEZIMIN ME
61 jRRUGEN BAJRAM BAJRAKTARI TE EMORHEN BAJRAM D BAJRAKTARI KODIRI
ME EMRIN BAJRAM D BAJRAKTAR!
TE SKICOHET SEGMENTI I RI t CIL] LIDH
RRUGET RAMADAN BYTYQI ME BRUGEN
62 ANTIGONA FAZLIU DHE TE EMROHET BAJRAM BAJRAM DOBRA KODIRI
DOBRA
63 [Behxhet Karaxha BAJRAM E ENVER KASTRATI 229
Te skicohet nje segment ! ri ne rrugen Hafir
64 [Shala dhe te emrobet me emrin Bajram BAJRAM ELSHANI 237
Elshanl
SEGMENTH| PARE SEKONDAR NE TE DJIATHTE |
65 {RRUGES OSMAN GIOKA TE EMROHET BAIRAM BAJRAM GIOKA KODI R}
GIOKA
66 [BAJRAM BUIUPI BAIRAM HALLFI 308
67 SEGMENTI SEKONDAR | RRUGES BAJRAM BAJRAM HOTI KODI I RI




SEGMENTI | PARE NE TE MAJTE | RRUGES

504 |AFRIM KIQINA TE EMROHET FATON KIQINA BAJRAM KIQINA KQDIRI
SEGMENT! | 2 SEKONDAR NE TE DJIATHTE |

68 |RRUGES HYSEN MORINA TE EMROHET ZENEL BAJRAM MAKOLLI KODI | R]
MORINA

69 |SEGMENTI |3 SEKONDARE | RRUGES MEHE BAJRAM MORINA KODI IR
ZEQIRI TE EMOKET BAIRAM MORINA
SEGMENT | PARE SEKONDAT | NE TE MAJTE |

70 IRRUGES MEHDI CAKIQI TE EMROHET BAJRAM BAJRAM MULEC! KOD | R
MULECH
SEGMENTI I TETE SEKONDAR NE TE DIATHYE |

71 |RRUGES SOKOL ELSHAN! TE EMERTOHET BAJRAM MUSLIU KODIRI
HAMIT HAMZA
SEGMENT! | DYTE SEKONDAR NE TE MAJTE |

72 {RRUGES KONGRESI | BLINAJIES TF EMROHET BAJRAM XHEMA KODI I R
BAJRAM XHEMA

437 |VESELE BEITE NEBIHU BAKI HOXHA 59

73 |BAJRAM CURRi BEDR! CURRt 121
PIESA E MBETUR E RRUGES NASER GIELI TE

" EMROHET ME EMRIN BEDRI DEMAKU BEDRI DEMAKU 10
TE EMROHET SIPAS KERKESES SE

s ADMINISTRATORIT TE VASILEVES BEHE H BERISHA KOD IR
Segment! | rruges 14 Prili derl ne fund te

76 |zones kadastrale Cikatove e Vieter te emrohet BEHXHET KARAXHA KODtRI

77 [BAK!I HOXHA BEJTE E VESEL NEBIHU KOD LRI
Rruga llaz Kodra dhe segmenti | rruges

78 [ISkenderbeu derl tek hyrja e Gfimnazit, te BEJTE REXHEP! 99
emrohet BEJTE REXHEP)

79 IMARTIRET £ DELIAJVE BEKIM DELIU 274

80 [AJET RRUKIGY BEKIM KASTRATI 231

81 |Asllan Gjeli BEKIM MULIQI 500

82 HMER SHALA BEQIR BAJRAKTARI 142

83 |NAZMIMUIA BEQIR DOBERDOLANI 332
Segmenti | pare sekondar ne te majte | rruges

84 [Hysen Morlna te emrohet Begir e Avdyl BEQIR E AVDYL MORINA KODHERE
Morina

85 [REMZI GLLAREVA BEQIR HISEN KASTRATI 499
2 SEGMENTET £ PARA PRIMARE DHE
SEGMENTI | PARE SEKONDAR | RRUGES

86 AGRON CERVADIKU TE EMROHEN BEQIR BEQIR RRUKU KODTRI
RRUKU
TE NDAHEN SEGMENTET SEXONDARE NE TE

87 IDJATHTE TE RRUGES ANTIGONA FAZLIU DHE BEQIR SINANI KOD 1 RI
TE EMORHEN BEQIR SINANI

88 [AGRON BERISHA BERAT! 209

89 INASUF GOXHULI BESIM KASTRATI 93
DY SEGMENTET PRIMARE TE RRUGES RIFAT

%0 IKUKAS T BASHKOHEN RRUGES BESIM KUKAJ BESIN KUKAJ >91
DHE TE EMROHEN PO ASHTU

91 |segmenti sekondar | RRUGES ISTREF HOTI BESIM MUZHAKU KOD I RI

92 {HAXHI ZEKA BESNIK KRASNIQI 302
SEGMENT! | DYTE SEKONDAR NE TE DJATHTE
RRUGES RAMADAN MULETA TE FORMOHET

93 KOD | RE ME EMRIN BESNIK MULETA BESNIK MULETA KODIRI

54 [AGIM RAMADANI BETEJA E FUSHTICES 131

95 [SMAJL PROKSHI BETIM PROKSHI 600




86 [SEGMENTI | PARE NE TE DIATHTE [ RRUGES
BRIGADA 111 TE EMORHET BiLALL SALI HETA

BILALL SALIH HETA

KODI LRI

97 [ISMAJL THAQ! BOGAI 347
28 IBRAHIM LUTA BRAHIM BASHOTA 204
99 |FATMIR KASTRATI BRAHIM E FATMIR KASTRAT! 369
SEGMENT! | 6 SEKONDAR NE TE DIATHTE
498 |RRUGES HYSNIJETULLAHI TE EMROHET BRAHIM HOXHA KODIFRI
BRAHIMV HOXHA
TE SKICOHET NJE KOD | RI NE RRUGE GANI
ELSHANI NE MES TE RRUGEVE BEKIM
BR iUTA KOD IR}
1eo KASTRAT! DHE RRUGES SYLE BILALLS AHIM LUT ©
101 JAFRIM ZHITIA BRAHIM MURTEZ| 395
TE SKICOHET RRUGE E RE NE LAGJEN SHALA
NE POKLEK TE RI NE RRUGEN SKENDERBEU, .
102 |DISA METRA PARA KRYQEZIMIT ME RRUGEN BRAHIM SHALA KODI1RI
MARTIRET E POKLEKUT
103 |BEKIM DELIY BRIGADA 111 275
Segmentl sekondar ne te majte { rruge brigada
104 [114 para shkolles te formohet kod | ri BRIGADA 114 KOD IRl
GLLANASELLE
SEGMENT! | DYTE SEKONDAR NE TE DIATHTE |
i RRUGES DESHMORET £ SHTUTICE TE
10
S EMROHET BURIM E AGRON VELIQ! BURIM E AGRON VELIQ KOG fit
TE SKICOHET RRUGE E REE CILA DO TE LIDHE
RRUGET XHEME GASHI ME RRUGE 5 PARIVE
108 PARALEL ME AUTOSTRADEN DHE TE BURIM GASHI KODIR
EMRGOHET BURIM GASH]I
TE SKICOHET NIE SEGMENT NE MES TE
SEGMENTIT TE PARE DHE TE DYTE SEKONDAR
107 {1 RRUGES AFRIM SAHITI FORMOHET XOD I RI BURIM SAHIT) KOD1iR
ME EMRIN BURIM SAHIT
SEGMENT! | DYTE SEKONDAR I RRUGES
108 [SHPELLA E PESHTERIT TE EMROHET ME BURIM SHALA KODIRI
ERMIN BURIM SHALA
109 [HISNI MURSELI CENE DUGOLLI 138
110 13 SEGMENTET E PARA PRIMARE TE RRUGES GLIRIMTARET KQD iRt
RAMADAN RAMADANI TE EMROHEN
111 JAVDYL FRASHER] . CUPI 172
SEGMENT | RRUIGES NE TE MAIT | RRUGES
112 INUREDIN MUNISHI TE EMROHET DAN BEKA DAN BEKA KODERI
TE FORMGHET NJE KOD | RI NE FSHATIN
489 [GLLOBAR NE RRUGEN MEHE ZEQIRI DHE TE DAN NEBIHI KODI RE
EMROHET TAHIR KRASNIQI
NJE SEGMENT SEKONDAR | RRUGES HAJZER
113 JREXHEPISIPAS KERKESES, TE EMERTOHET DAUT FETAHU KOD LRt
134 Kadri Karagica DAUT SEIDI MaLIQ! 539
PIESA E RRUGES PRRONI | THATE NGA RRUGA
FERAT ZEKA E ClLA SHKON KAH LAGJA
i
115 SELMAN!I TE EMROHET DAUT SELMANI, DAUT SELMANI 37
116 [KADRI NIKA DESHMORET E KRASNIQEVE 584
117 JNJESITI VETETIMA DESHMORET € POLLUZHES 553




segmen | pare | rruges martiret e shtutices tl

118 Ibashkohet rruges deshmoret e shtutice DESHMORET E SHTUTICES 566

119 [BAJRAM DOBRA DESHMORET £ VERBOVCIT KODIRI

120 JAGRON VELIQI ) DVORAN! KACURRETI 62
SEGMENTI | PARAFUNDIT SEKONDAR NE TE ‘

122 |MAITE | RRUGES HAXHI GIEL] TE EMROHETE E REXHAIVE KODI IR
REXHAIVE

123 |NASUF BYLYKBASH| E SELIMVE 258

124 |BREGU E TRIMAVE 226

125 |SKENDER SHALA EJUP BAJRAMI 212

126 |SKENDER ALUSHANI ELEZ ALI Z20GA) 346
SEGMENTI I DYTE NE TE MAJT | RRUGESIEAZ
KODRA MBRENDA ZONES KADASTRALE ZABEL

127 1ULET TE EMROHET ENVER RAMADANI ENVER RAMADANI KOD IR
RRUGA £ ZEJTAREVE TE FORMOHET KOD | Ri

128 ME EMRNI ENVER TOPILLA ENVER TOPILLA KOB I RI
SEGMENTI I DYTE | RRUGES HASAN PRISHTINA

129 TE EMROHET FADIL GIOKA FADIL GIOKA KODi I R
SEGMENTH! DYTE SEKONDAR NE TE MAJSTE |

130 |RRUGES MARTIRET £ DRITANI TE EMROHET FAPIL HAJDAR{ KODHI R
ME EMRIN FADI. HAJDARS

131 IMesueset e drenlces {NJERA PJESE) FAIK BUIUPI 309

132 |QERIM LIMANI : FAIK VESEL} 34
TE SKICOHET RRUGE E RE NE POKLEK 3, ECILA

133 |LIDH RRUGEN SKENDERBEU ME RRUGEN FATIME HETEMI KOD R
LULJETA SHALA
SEGMENT! [ PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE S

506 |RRUGES RAMIZ KIQINA TE EMROHET FATON EATON KIQINA KoDtt i
KIQINA
SEGMENTH TRETE SEKONDAR | RRUGES HISNI

134 [MURSELI TE EMROHET ME EMRIN FATON FATON SINANI KODI RE
SINANI
SEGMENTI 7 SEKONDAR NE TE DIATHTE

135 [RRUGES HYSNIJETULLAHU TE EMRIHET FAZILE FAZILE BEHRAMI KODIRI
BEHRAMI

136 |DARDANIA FAZLI QERKINI 214
SEGMENTI | FUNDIT SEKONDAR NE TE MAJTE |

137 |RRUGES IMER SHALA TE EMROHET FEHMI FEHMI BAJRAKTARI KODRI
BAIRAKTAR!

138 [FEHMI KASTRAT! FEHMI E MILAIV: QELA) 378

_139 |VELLEZERIT GERVALLA FEHMI KASTRAT} 144

SEGMENTI | FUNDIT PRIMAR | RRUGES EITUSH

141 JKUKA! TE EMROHET ME EMRIN FEJZE FEJZE RAMADANI KOD IR
RAMADANI
3 SEGMENTET E PARA PRIMARE TE RRUGES
AZEM HAIDARAH, 2 SEGMETE PRIMARE TE
RRUGES MARTIRET E ABRISE DHE 3

142 SEGMENTE SEKONDARE TE KESAJ RRUGE Tt FEIZULLAR HAUDARA) 395
BASHKOHEN RRUGES FEJZULLAH HAIDARA)
SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DIATHTE |

143 |RRUGES RIFAT KUKAJ TE EMORHET FERIZ FERIZ KUKAS KCDI LRI

_ {Kukaj
SEGMENTI! | PARE SEKONDAR QE ME PARE
ESHTE QUAJTUR FERIZ TERDEVCI E CILA TANI
ESHTE RRUGE E RE QF QON NGA LAGIA :

144 RAMAJ DERI TE VARREZAT E REJA TE FERIZ TERDEVCI KODIRI
FORMOHET KOD | Rl ME EMERIN FERIZ
TERDEVC|

145 {8 MARSH FETAH BOGIQI 201




SEGMENTI | 5 NE TE DIATHE | RRUGES

146 [CLIRIMTARET NE NEKOC TE EMROHET ME FETAH JETISHI KOD LRI
EMRIN FETAH JETISH]

147 |Brigjet e Lirise FIDAIM N BERISHA 543
SEGMENT! | PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE | ' ‘
RRUGES MARTIRET € POKLEKUT E CILA QON

148 TEK STADIUMI | QYTETIT TE EMROHET FITUSH FITUSH KUKAI KOD1R
KUKAJ

149 |MILAZIM GASHI FOLEJA UCK 524
TE SKICOHET NJE KOD | RI NE L. POKLEKU 3

150 |PERBALL RRUGES RASIM KIQINA MATAN GAN| KRELANI KOD I R
HEKURUDHE
SEGMENTI ! PARE NE TE MAJTE | RRUGES

509 RAMIZ BAZAJ TE EMROHET SANI MULAS KODI1 &y
SEGMENTI | TRETE NGA FUNDI | RRUGES

151 |BAIRAM E SELIM ZUKA, TE EMROHET ME GANI QERIM| KOD iR
EMRIN GANI QERIMI
SEGMENTI I FUNDIT PRIMAR | RRUGES HILMI

152 ZARIQE QF XKRYQEZOHET ME RRUGEN FATON GANIMETE GJYLANI KODLERI
GJYLANI TE EMROHET GANIMETE GIYLANI
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR NE TE MAITE |

153 |RRUGES HISNT MURSELI QE QON KAH GRYKA GRYKA E GASHIT KODI1 R
TE EMROHET GRYKA £ GASHIT
4 SEGMENTET E FUNDIT TE RRUGES AGIM

154 [ELSHAN! TE BEHEN KOD | R ME EMRIN GRYXA GRYKA E RAMADANEVE KOD I R
E RAMADANEVE
NE SEGMENTI SEKONAR | RRUGES MARTIRET

156 }E DELIAJVE TE FORMOHET KOD | RI ME EMRIN HARIB DELIU KOD 1 Ri
BEKIM DELIAJ
SEGMENT! ! DYTE SEKONDAR NE TE DIATHTE |

157 JRRUGES RIFAT KUKAJ TE EMORHET HABIB HABIB KUKA) KODIHFRI
KUKAJ
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR | RRUGES HISHI

155 |MURSELI TE EMROHET ME EMRIN HABIB HABIB REXHA KOD I i
REXHA

512 JALI PASHE TEPELENA HAFIR BAIRAMI 244
RRUGA HARUN BEKA NGA SEGMETI | 4

158 [PRIMAR DERI NE FUND TE EMROHET HAFIR HAFIR HOTI KODH R
HOTI |

159 JVESEL GERRBAN} HAIDINAJ 575 ]

160 [MIGIEN] HAJRIJE E BESIV OSIMANI 132
TE SKICOHET NIE SEGMENT § R NE TE

161 [DJATHTE NE RRUGEN NAZMI GASHI PERBALLE HAJRIJE £ BRAHIM ZEKAJ KODI T RI
RRUGES RASIM $OPI
TE SKICOHET RRUGE £ RE NE LAGIEN E RE NE
POXLEX TE RI { NE VEND TE RRUGES

162 |ANTIGONA DELIU - NJE RRUGE ME SIPER), HAJRIZ E MUHAMET HAJDIN| 534
DHE TE MARR EMVIRIN HAJRIZ E MUHAMET
HAIDINI
TE FORMOHER NJE KOD NE ARIS DHE TE
MARR EMRIN HAJRULLAH GASHANI NE

163 RRUGEN BRIGADA 111 NE LAGIEN GASHANI HAIRULLAH GASHANI KODIRI

164 [REXHEP RRUKIQ HAJRULLAB PECAN| 331
TE EMROHET SIPAS KERKESES SE

165 ADMINISTRATORIT TE VASILEVES HAJZER H BERISHA KODIRI

166 [YMER ZEKA HAJZER REXHEPI 107

167 [BAJRAM BAIRAKTARI HALIL BAIRAKTARI 22

169 |HALIM QALLAPEKU HALIL HALILAJ 512

170 |Ukshin Hoti HALIL KASTRATI 520 ]




SEGMENTI 3 SEKONDAR NE TE MAJTE |

ERMIN

171 [RRUGES RAMADAN MULETA TE EMROHET HALIL LAM PECANI KODi | R
HALIL LAM PECANI
172 (AZDRENI HALIL MALIQ! 348
SEGMENTI | FUNDIT PRIMAR | RRUGES KADRI
173 IMULAJ TE EMROHET ME EMRIN HALIL MULAS HALIL MULA KOD ERI
Segmentt sekondar 1 rruges brigada 114
perball shkolles ne Glianaselle te formohet
174 kod 11l dhe te marr enirin Halil Nika HALIL NIk KODERI
175 [SHOTE GALICA HALIL RRUKIQI 541
176 |BAJRAM GIOKA HALIM GJOKA 560
177 |POKLEKIVIETER HALIM KLUNA KODI
178 |Te skicohet nje segment | cili lidh rrugen Kadrl HALIM MEHMET! KODH I RI
Nika me rrugen Ramadan Kurrumel]
179 {SEGMENT! | DYTE SEKONDAR I RRUGES ENVER HALIM MUZHAKY KObBl iRl
MORINA TE EMROHET HALIM MUZHAKU
_ 180 JHALIL HALILAJ HALIM QALLAPEKU 37
SEGMENT! I PAR NE TE MAJTE SEKONDAR !
181 JRRUGES AFRIM SAHITI FORMOQHET KOD | Rt HALIT HALITI KOD I &t
ME EMRIN HALIT HALITI
182 |HAJRIE OSMANI HALIT MEHA 532
SEGMENT! I PARE SEXONDAR NE TE DJIATHTE |
183 [RRUGES FAZLI GRAICEVCI TE EMROHET ME HALIT Q THAQI KOD I RI
EMRIN HALIT Q THAQY
Segmenti | rruges | cili lidhe se pari here
184 [rrugen Alush Bylykbashl me frugen Naim HAMDI BYLYKBASHI Kopl Rl
Bylykbashi te emrohet Hamdji Bytykbashi
SEGMENTH PARE SEKONDAR I RRUGES NAZMI
185 [GASH! NE TE DIATHTE TE EMERTOHET HAMDI HAMDI GRUDA KOD | RI
GRUDA
186 [Segmenti sekondar ne te majte frruges Alush HAMIT BYLYKBASHI KODII R
Bylukbashl te e marhet Hamlt Bylykbasht
187 segm.ti tpare se{«mdat ne te djathte f rruges HAMHT £ JAHUSH ADEMI KOD I RI
martiret e shtutices te emrohet
188 |GANIMETE GJYLANI HAMIT E SALI TOPALLI 53
1SEGMENTI | PESTE SEXONDAR NE TE DIATHTE
189 i RRUGES SOKOL ELSHANI TE EMERTOHET HAMIT HAMIZA KODIRI
HAMIT HAMZA
190 [FERIZ TERDEVC) HARADIN RAMAJ 267
TE EMROHET SIPAS KERKESES SE
191 ADMINISTRATORIT TE VASILEVES HASA BERISHA KODIRI
SEGIMENTI | 2 SEKONDAR NE TE DHATHYE §
500 [RRUGES BAKE HOXHA TE EMROHET HASA HASA JETULLAHU KODI IR}
JETULLAHU
TE EMROHET SiPAS KERKESES SE
192 ADMINISTRATORIT TE VASILEVES HASAN BERISHA KODIRI
SEGMENTI § FUNDIT PRIMAR | RRUGES
193 [FATMIR KASTRATI TE EMROHET HASAN HASAN DEMIR! KOD FRI
DEMIRI
194 INENTORI I DYTE HASAN HASAN{ 517
SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DIATHTE |
191 JRRUGES MEHE ZEQIRI TE EMROHET HASAN HASAN MORINA KODII R}
MORINA
SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DIATHTE |
-96 |RRUGES DAUT SHERIFI.TE ERMOHET ME HASAN MULAJ KOD IRt




197

Segmentl | pari sekondar ne te djathte reugas
behram morina, te emrohet Hasan Nebihi

HASAN NEBIH!

KOD IR

198

LEC LECH

HASAN PRISHTINA

349

198

6 LISAT

HASAN SYLA

KOD I R

195

SEGMENTI | PARE SEKONDAT NE TE MAJTE |
RRUGES ENVER KUKA) TE EMROHET HASAN
KUKAJ

HASAN V KUKA)

KODI T R

243

SEGMENTI ] 2 SEKONDATE NE TE MAJTE |
RRUGES SKENDER MUSTAFA TE EMROHET
JETULLAH BUCOLL!

HASHIM J BYCOLLI

KODII R

200

Te formohet Kod | ¢ill filon perbaif shkolles
fillore ne Gradis ne drejtim te jagjes Uka
{Asfait | 1), me emrin Hashim Uka

HASHIM UKA

KOD{ Rt

202

SYLE BILALL

HAXH] HASANI

505

203

SEGMENTE 1 FUNDIT SEXKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES HAMDI QALLAPEKU TE EMRIHET
HAXHI KUGICA

HAXHI KUQIcA

KOD IR

204

VESEL E NEBIH DERVISHI

HAXH! ZEKA

281

205

SEGMENTI E FUNDIT SEKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES GANI ELSHANI TE EMROHET ME
EMRIN HAZIR BERISHA

HAZIR BERISHA

KODRI

206

Hashim Uka

HEL BUJUP)

313

207

SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE |
RRUGES RASHIT ISTOGU TE EMROHET ME
EMRIN HETEM ISTOG()

HETEM ISTOGU

KOD{ Rt

208

SEGMENTET E RRUGES IMER KRASNIQ! NGA
KRYQEZIMI ME EMRIN KADRI ZEKA E DERI NE
KRYQEZIWVIN EM RRUGEN AFRIM THAQI TE
MARRIN EMRIN HETEM THAQI

HETEM THAQI

KOD [ Ri

209

segmentl I pare sekondar ne te mafte I rruges
Ragip Halilaj te emrohet Hisen Veligi

HISEN VELIQI

KOD 1Rt

210

RRUGET CENE DUGOLLI DHE RRUGA MBRET!
AGRON TE DY!A TE BASHKOHEN DHE TE
EMRCHEN HISN! MURSEL

HISNI MURSEL[

368

211

SEGMENTI | PARE SEKONDAR | RRUGES
MESUESET E DRENICES TE EMROHET ME
EMRIN HYSEN BUJUPI

HYSEN AHMET BUJUP)

KOD 1 RI

]
(g
N

213

VETEM SEGMENTI PRIMAR | RRUGES
RRUSTEM GRADICA TE EMROHET HYSEN
MORINA, KURSE SEGMENTI SEKONDAR TE
MBETET RRUSTEM GRADICA, QF QON TEK
BAZENAT E FERONIKELIT

HYSEN MORINA

KQDHRI

SEGMENTI | TRETE SEKONDAR | MAITAS |
RRUGES SOKOL ELSHANI TE EMROHET HYSNI
BILALLI

HYSNI BILALLY

QDRI

215

QAMIL THAQ!

IBISH HAIDIN|

320

216

TE GHTHA SEGMENTET TJERA TE RRUGES
HARADIN RAMAJ TE QUHEN ME EMRIN
IBRAHIW IBRAHIMAJ DHE TE MARR KODIN
200

{BRAHIVI iIBRAHIMA)

200

217

segment! fundit ne te djathte 1 rruges
martiret prokshl

IBRAHIM KASTRAT!

KODIRI

218

SEGMENTET E FUNDIT TE RRUGES IZET
GJOSHIT, NGA KU FILLON LAGJA NISHORI TE
EMERTOHEN ME EMRIN IBRAHIM NISHORY

IBRAHIM NISHORI

KOD | Ri

119

segrenti | pare sekondar ne te dathete |
rruges Hamez Istogu, te formohet Kod | ri me

emrin Ibush Istogu

1BUSH ISTOGU

KODIRI




220

IMER DVORANE

1DRIZ H DVORAN!

268

14 GERSHORI

ILAZ KODRA

222

SEGMENT! | PARE SEKONDAR NE MAJTE |
RRUGES BAJRAM E SELIM ZUKA TE
FORMOHEY KOD | RI ME EMRIN ILIR € XHEME
SEIDIU

ILIR E XHEME SEIDIY

465

SEGMENTI{ FUNDIT | DESHMORET E
POLLUZHES, TE FORMOHET KQD I R! ME
EMRIN ILIR ISTOGU

ILIR ISTOGU

515

FEJZE RAMADANI

IMER ALUSHANI

487

NUHI DVORAN|

IMER DVORANI

517

T€ SKICOHET NJE SEGMENT NE RRUGEN
BRIGADA 111, PERKATESISHT NGA RRETHI NE
DREJTIM TE LAGJES KASTRATI DHE TE
EMROHET IMER E IZET KASTRAT!

IMER E IZET KASTRAT!

KODIHRI

224

SALI CEKU PREJ OENDRES DERI TE RRUGA PER
SANKOC TE EMERTOHET

IMER IMERF

KOD LRI

225

TE SKICOHET NJE RRUGE £ RE NGA
PERFUNDIMI | RRUGES ENVER KUKAJ E DERI
TEK RRUGA HILMI ZARIQE DHE TE EMORHET
IMER KUKAJ

IMER KUKA)

KODI | RI

226

PIESA E RRUGES ARIF SHALA E CILA SHKON
NGA FILLIMI | SAJ E DERE NE KRYQEZIM ME
RRUGEN VESLI KLARK TE EMROHET IMER
RAMA

IMER RAMA

KOD 1 RF

227

SEGMENTH 3 PRIMAR [ RRUGES FITUSH KUKAJ
TE SKICOHET SIPAS TERRRENIT DHE TE
EMROHET ME EMRIN IMER SHALA

IMER SHALA

KODIRI

228

TE SKICOHET RRUGE E RE NE RRUGEN FATIME
HETEMI {SIPAS KETH PROPOZIMI), PERBALL
PROPOZIMIT TIETER KADRI ISTOGU DHE TE
EMROHET ISLAM DOBRA

ISLAM DOBRA

KODIRI

228

RRUGA BEQUR BAJRAKTARI NGA FILUMI I SAJ E
DERI TEK KRYQEZIMI ME RRUGEN FEHMI
KASTRATI TE EMROHET ISLAM KASTRAT!

ISLAM KASTRAT(

KODIRI

230

TE SKICOHET NJE SEGMENT SEKONDAR NE Tt
DIATHTE | RRUGES ISLAM PLAKIQI DIKU 120
METR NGA PERFUNDIMI | RRUGES DHE TE
EMROHET ISLAM PLAKIQI

ISLAM PLAKGI

KODIERI

231

Clirimtaret

ISLAM R KASTRAT!

137

232

SAMI BOGIQ!

ISLAM SYLE YAPALLI

413

233

3 SEGMENTET £ FUNDIT PRIVIARE TE RRUGES
BEQIR BAJRAKTAR! TE EMROHEN ME EMRIN
ISMAIL HAJDIN QEEALL

ISMAIL HAIDIN QELAY

KODERI

234

FADIL GJOKA

ISMET ARLLAT}

56

235

TE SKICOHET RRUGE E RE ME ATY KU FILLON
RRUGA SELMAN DEMICH E DERI TE LIDHET ME
RRUGEN BILL KLINTON

ISMET E BEKIM ELEZI

QD IR

236

SEGMENTI I FUNDIT PRIMAR | RRUGES
SHABAN SHABAN{ TE EMROHET ISMET
QALLAPEKU

ISMET QALLAPEKU

QDIERI

237

TE SKICOHET NIE SEGMENT NE RRUGEN
ISTREF HOTI, NGA SEGMENT} PRIMAR E DER
NE SEGMENTIN E DYTE SEKONDAR TE PO
KESAJ RRUGE [NE LAGJEN HOTI}, TE EMROHET
ISTREF ROTI

ISTREF HOT!

HODI R

367

segmenti | pare dhe nie plese e segmentit te

gyte te rruges isuf dobra te formohet kod | ri

me emrin ISUF £ RAMADAN DOBRA

ISUF E RAMADAN DOBRA

ey
]
=




SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DATHTE |

ABAZ BALES

238 |RRUGES BEHRAM MORINA TE EMORHET ISUF ISUF H MORINA KOOt RI
H MORINA

239 [SegmentH pare sekondar ne te djathte | ISUF KADISHAN! KOD IR
rruges Mexhld Kukaj te emrohet Isuf Kadishan!
SEGMENTI PRIMAR | RRUGES AHMET ELSHAN!

240 11 I LIDHET ME RRUGEN ZEINULLAH ELSHANI IZET ELSHANI KOD 1R
TE EMROHET IZET ELSHAN!

241 {SEGMENTI I PARE, | DYTE E [ TRETE | RRUGES JAHIR BERISHA KODIRI
ZEQIR BERISHA TE EMROHEN JAHIR BERISHA

243 [FAZLI CERKINI JAHIR VESELI 109

244 |Segmenti | pare i rruges SHAIP GLLAREVA JAKUP BUCINCA 111
TE SKICOHET NJE SEGMENT ! RRUGES | CILi
LIDH NENKALIMIN {IRBAHIM RUGOVA) ME

245 RRUGEN BAJRANM CURRI DHE TE EMROHET JAKUP HOTI KODIRI
JAKUP HOTIU
SEGMENTI I DYTE SEKONDAR NE TE DIATHTE |

245 |RRUGES BEHRAM MORINA TE EMORHET JANUZ MORINA KODIERI
JANUZ MORINA

247 ISEGMENTE} FUNDIT SEKONDAR NE TE MAITE I JETA ERE KODI I RI
RRUGES HAXHI GJELI TE EMROMET JETA £ RE
sementt | pare sekondar ne te djatht | rruges

| 243 |Osman Jasharl te forhoet kod | i me emrin JETULLAH HAIRIZI KOD I

Jetullah Hajzizl
Segmenti | 3 sekondat ne te djathte | rruges

250 lAgim Dervishi te Emertohet Tahlr Karaxha KADRI E TAHIR KARAXHA KOD 1Rt
TE SKICOHET RRUGE E RE NGA RRUGA E

251 [FATIME HETEMI {SIPAS KFi} PROPOZIM KADRIISTOGU KODIR]
VENDIMI) NE DREJTIM TE LUMIT DRENICA

252 [TAHIR TOPILLA KADRI KARAQICA 219
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR NF TE MAITE |
RRUGES AZEM NIKA TE FORMOHET KOD I B

253 ME EMRIN KADRI NIKA KADRI NiKA KOD | Rt

254 [NEKOC KADR! XHEMA QDI RI ]
SEGMENT! 1 TRETE SEKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES AZEM HADARAJ, TE FORMOHET KOD |

255 RI ME EMRIN KAMER HYSENAJ KAMER HYSENAJ KOD | R
SEGMENT! | TRETE NE TE MAJTE SEKONDAR |

256 |RRUGES ZENEL THAQI TE EMROHET KAMER KAMER THAQI QDRI
THAQI

257 |SEGIVIENT! | PARE SEXONDAR NE TE MAJTE ¢ KASUM CAKE BYTYQ) CDIRI
RRUGES MEHDI BYTYQI, TE EMROHET

258 IHYSEN PLAKA! KODRA 372

259 HISLAM PLAKIQY KROI | PLAKAJVE 370
YMER BERISHA DHE SEGMENTI | FUNDIT !

2680 [RRUGES MIGJEN] MARRIN EMRIN E Rf KRONI 375
"KRONI"
SEGMENTI SEKXONDAR NE TE DJATHTE |

261 |RRUGES FATMIR KASTRAT! TE EMROHET ME KUITIM GASHI HOD | RE
EMRIN KWJTIM GASHE
SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DIATHTE |

262 [RRUGES ALBAN HALILAJ TE EMROHET KULLAE KULLA E ABAZ BALES KOD | Rf




SEGMET! | PESTE SEKONDAR NE TE MASTE |

. 263 [RRUGES SOKOL ELSHANI TE EM ERTCHET ME KURTESH XHEMA KOD IR}
EMRIN KURTESH XHEMA
264 JAVDULLAH MUQOLL LAH MUQOLL 597
TE SKICOHET NJE SEGMENT SEKONDAR NE TE
265 |MAJTE DHE TE MARR EMRIN LATIF HASI LATIF HASH KODERI
266 [IDRIZ SEFERI LATIF ZYMERI 380
267 |lec Gradica LEC E AVDULL GRADICA 160
269 |SADIK ZENELI LEURETA SHALA 376
SEGMENTI | PARE SEXKONDAR NE TE DIATHTE |
270 TRRUGES BRIGADA 114 TE ERMOHET LIMAN LIMAN BAJRAKTARI KODIRI
BAJRAKTAR!
TE EMROHET SIPAS KERKESES SE
E 2]
271 ADMINISTRATORIT TE VASILEVES HQENI I VASILEVES KODI i
272 ISALICEKU LULZIM REXHEPI 125
273 |BRIGADA 124 LULZIM TAHIRA) 335
274 IMURSEL BILALLY MAHMUT QQRRI 246
275 Rrugfx palm musliu nga fillim e deri tek familja MARTIRET BAIRAKTARI ZEQIRI KOD | RI
zeqlr te emrohet
frugea e cilz fillon prej lisit mbi lagjen dobra e
276 |der lagja begiri te quhet martiret begirt MARTIRET BEQIRI KODIRI
277 MILAIM E HYSNI BILALLE MARTIRET BILALLI DAN} 97
278 |[SHPETIM ROBA} MARTIRET DELIU MULIGH 195 5
279 |HYSEN MORINA MARTIRET E CIKATOVES 149
250 Segmentat t‘]era te rruges mehmet gradica te MARTIRET E GRADICES 162
quhen Martiret e Gradices
5 SEGMENTET £ FUNDIT TE RRUGES AZEM
281 |NIKA TE EMERTOHEN MARTIRET E MARTIRET E KRASNIQEVE KODIRI
KRASNIQEVE
Rruga sekondare e rruges Lute Gllanaselia, e
28 cilan hya ne lag}e.n Maloku, te formohet kod | MARTIRET E MALOKEVE KOD 181
fime ernrin Martiret e Malokeve
SEGMENT! | PARE [ RRUGES HARADIN RAMAJ .
£
283 TE QUHET MARTIRET E TERDEVCIT MARTIRET E TERDEVCIT KOD | R
segmenti | fundit | rruges bajram dobra dhe
285 pies e sgmentit te pare te rruges ymerdobra te MARTIRET GASHI DOBRA KOD 1 i
formohen kod t vl me emrin
286 |MARTIRET PROKSH! MARTIRET KASTRATI PROKSH) 387
514 [MARTIRET E POXLEKUT MARTIRET MUAQOLLI 100
pjesa e rrugesn agim gllareva qe niset prej
587 flllimi te lagles rr.uqul, e deri te ara rrushit, te MARTIRET RRUKIQI KODIRI
formohet kod | ri me ermin martiret rrukigl
Segmenti | rruges martiret e shtutices perball
288 Jvarrezave ne te majte te formohet kod | i me MARTIRET SHABANI SOKOLI KOD IR
emrln
289 [SEJD! KRELANI MARTIRET SHALA PROKSHI 81
290 3 segmentet e fundit primare te rruges Afrim e MARTIRET SYLA HALIL| 0D | Ri
Ismail Berlsha
SEGMENTI SEKONDAR | RRUGES TAHIR
291 |TOPILLA TE ERMOHET ME EMRIN MARTIRET MARTIRET TOPILLA KCOD | RE
TOPILLA
SEGMENTE | TRETE SEKONDAR NE TEDJATHTE |
RRUGES DESHMORET E SHTUTICES TE
Ti I D
292 EMROHET ME ERMIN MARTIRET VELIQI MARTIRET VELIQ ODIRI
221 IPARIA E DRENICES MBETET PARIA E DRENICES 336




MEHD! CAKIQI TE ZGJATET DERI NE

93 KRYQEZIMIN ME RRUGEN YMER ZHUSHI MEHDI Akl 63
294 IMEHDI 8YTYQI MEHD! E SYLEJMAN BYTYQ 191
SEGMENTH PARE SEKONDAR NE TE MAJTE |
502 | RRUGES BRIGADA 111, TF EMROHET MEHDI MEHDI HETA KODI{RI
HETA

SEGMENTI | SEKONDAT NE TE MAJTE §
RRUGES E CILA TASHME DO TE QUHET
H KOD
296 MEXHID KUKA! TE EMROHET ME EMRIN MEHMET GIOKA ODIRI
MEHMET GJOKA -
Rruga Me ermin Brigada 114 nga Udhekryqi |

bajraktareve e derl ne perfundim te saje te

297 quhet me ermin Mehmet Gradica MEHMET GRADICA 2

298 (3 SEGMENTET E PARA TE RRUGES LUTE MEHMET HAZIRI KODI IR
GILANASELLA TE EMROHENT MEHMMET HAZIRT
SEGMENTI | PESTE SEKONDAR | RRUGES

299 |AFRIM SAHITI FORMOHET XOD | RE ME EMRIN MEHMET MEHMET! KoD &l
MEHMET MEHMETO
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR NE TE DIATHTE |

300 [RRRUGES CENE DUGOLLI TE EMROHET MEHMET MURSELI KODI | Ri
MEHMET MURSEL!
2 SEGMETET E FUNDIT PRIMARE TE RRUGES

. 301 [MEHMET QALLAPEKU TE EMROHEN MEHMET MEHMET QALLAPEKU KODI IR

QALLAPEKU

302 [XHEME GASHI MENTOR GASH! 181
SEGMENT! | DYTE SEKONDAR NE TE DJATHTE )
RRUGES RAMADAN RAMADANI TE

303 FORMOHET KOD 1 Rt ME EMRIN MERGIMTARET KODIRI
MERGIMTARET ]

304 iDurresi MESUESET £ DRENICES 529
RRUGA E CILA LIDH RRUGET MEHMET

305 |QALLAPEKU ME RRUGEN ENVER KUKAJ TE MEXRID KUKA) KOD IR
EMROHET ME ERMIN MEXHID KUKAJ
BEDRI DEMAKU

306 IVIFTAR ASLLANI 392

307 |Abedin Rexha MIHANE BUJUP) 385

TE SKICOHET NJE SEGIMENT ! RI SIPAS NJE
RRUGE EGZISTUESE E CILA SHIHET NE
308 QORTOFOTO NE RRUGEN TAHIR GASHANI TE MIHANE GASHAN! {20LLR
EMORHET MIHANE GASHAN]

SEGMENT! i PARE SEKONDAR NE FE MAJTE |
RRUGES SOKOL ELSHAN! TE FORMOHET KOD |

3 3
99 111 ME EMRIN MILAIM BILALL MILAIM BILALLI OD1RI

2 SEGMENTET E PARA PRIMARE DHE 2

310 [SEKONDARE TE RRUGES AVDULLAH NIKA TE MILAIM KARAXHA QDRI
EMROHEN MILAHVI KARAXHA
311 |7 SHTATOR} MILAZIM A NISHORI 195
312 |5 PARIVE MILAZIM GASHI 306
313 INASUF BYLYKBASH! MILAZIM HALIT MULA} 258
2 SEGMENTET E FUNDIT PRIMARE TE RRUGES
314 ELMI LESTRANE NE LAGIEN KIQINA, TE MILAZIM KIQINA RGD LRI
EMROHEN MILAZIM KIQINA
315 ITOMORI MILOTI 543
316 |MUHARREM SMAKIQ! MISIN MISIN! 400
317 JAPOLLONIA MUHAMET BAJRAKTARI 398

196 JARBNESH HAXHIU MUHAMET E ARBNESH HAXHIU KPDI1RI




318

Likoshan, rruget muhamet gleli te bashkohet
me emrin Naser Gjell, dhe te vendoset rruga
Muhamet e Naser Gjeli ne likoshan

MUHAMET E NASER GJELI

585

501

DEDE 61O LULI

MUHAMET PIRRAKU

338

319

RRUGA NGA MES| FSHATIT DERITE VARREZAT
LULZIM REXHEP! TE EMERTOHET MUHAMET
REXHEP}

MUHAMET REXHEP]

KOB IRI

320

REXHEP MALA

MUHARREM THAQ!

in

321

4 SEGMENTET PRIMARE TE RRUGES KRUJA TE
ERMOHEN MULLA MUSA

MULLA MUSA

KOD I RI

322

SEGMENTI | TRETE SEKONDAR | RRUGES
SHPELLA £ PESHTERIT TE EMROHET ME

IERMIN MURAT MUSA

MURAT MUSA

KODIRI

323

segmentt | pare sekondar ! rruges Fatmir A
Nika, te formohet kod ! rl me emrin Murat
Nika

MURAT NIKA

KOD1RI

324

SEGMETI | 3 SECONDAR NE TE DJATHTE |
RRUGES BRAHIM MUSLIU TE EMERTOHEN
MURSEL ADEMI

MURSEL ADEMI

KODIRI

325

SEGMENTI [ DYTE SEKONDAR NE TE DIATHTE |
RRUGES RAGIP HALILA! TE EMROMET ME
ERMIN MURSEL BlEALLY

MURSEL BILALLY

KODRI

326

SEGMENTI |} TRETE SEKONDAR NE TE DIAHTE
1 RRUGES HYSN{ MURSEL! TE EMROHET
MURSEL HAJRA

MURSEL HAJRA

KODHIRI

327

TERDEVC

MUSLE AVDIA

KODI I RI

328

SEGMENT! | FUNDIT NE TE MAJTE | RRUGES
AZEM HAJDARAJ TE FORMOHET KOD | RI DHE
TE MARR EMRIN MUSLI DEMAKU

- MUSLI DEMAKU

KOD I RI

330

SEGMENT! | PARE SEKONDAR NE TE MAJTE !
RRUGES BESIM KUKAJ TE EMORHET MUSLI
KUKAJ

MUSLI KUKAJ

KODIIRI

331

TE SKICOHET NIE SEGMENT NE RRUGEN AGIM
DERVISHI TEK SHTEPIART E FAMILIES SE
MUSTAF DERVISHI - S1 NE HARTE.

MUSTAFE DERVISHI

KOBI IR

332

TE SKICOHET SEGMENTI 1 4 SEKONDAR NE TE
MAJTE 1 RRUGES SOKOL ELSHANI TE
EMROHET ME EMRIN NAIM BERISHA

NAIM BERISHA

KODRI

333

Dy segmentet e fundit primare te rruges Naim
Byiykbashi te emrohet Naser Bylykbashi

NASER BYLYKBASH!

KODI I RI

335

Segmentl 4 rruges | cill fidhe se dyti here
rrugen Alush Bylykbashi me rrugen Nalm
Bylykbashi te emrohet Hamdi Bylykbashi

NASUF BYLYKBASH!

KODI1RE

336
337

RRUGA NASUF GASHANAN] DHE RRUGA
TAHIR GASHANI TE BEHEN ME NJE KOD

NASUF E TAHIR GASHAN(

86

HAJRULLAH E SADRI GASHANI

NAZIF GASHAN!

255

338

SEGMENT! | PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE |
RRUGES ARBNESH HAXHIU TE EMROHET
NAZIF HAXHIU

NAZIF HAXHIU

OD [RI

339

SEGMENT! | DYTE SEKONDAR NE TE DJATHIE |
RRUGES DAUT SHERIFI TE EMROHET NAZIF
MULAJ

NAZIF MULA}

RODHIRI

340

segmenti | pare primar dhe sekondar | rruges
Mehmet Gradlca te Formohet Kod | ri me
Emrin Nazmi Muja

NAZMI MUJA

GDIRI

342

3 SEGMENTET £ PARA PRIMARE TE RRUGES

HARUN BEKA TE EMROHETN NEBIH HAMITI

NEBIH HAMIT)

KCDHIRI




343 |BURIM VELIQI NEBIH (STOGU 257

344 |SARANDA NEBIH M BERISHA 547
Te skicohet nje segmentn | ¢ill lidh rruget

LYKB.

345 Brigada 111 me rrugen Naim Bylykbashi dhe NEHAT BYLYKBASH! KOD I Ri
te emrohet NEHAT BYLYKBASHI

346 |BAJRAM GAKAJ NENA TEREZE 557
SEGEMTI | DYTE SEKONDAR [ RRUGES

47 NEZIR KASTRAT! KOD §RI

¥ BAJRAM E METE KASTRATI, TE EMROHET :

348 DESHMORET E POLLUZHES NIESITI VETETIVA 90

223 |BESELIDHIA NUHI DVORANI 538

349 SEGMENT! i PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE NUREDIN BAJRAMI KODEI R
SEGMENTI I TRET PRIMAR | RRUGES FEHMI

350 [AGANI TE EMROHET NYSTRET HALILAJ NYSTRET HALILAJ KODI R

352 [SADR}L BERISHA OSMAN BERISHA 218

353 |MARTIRET £ NEKOCIT QSMAN FANA 542

354 [Rexhep dobra OSMAN PROKSHI 394

355 seg.menti 13 sekor?dar ne te majte | rruges OSMAN SELMANI KOO I RI
Afrim e lsmall Berisha
SEGMENTI | PARE NE TE DIATHET i SEKONDAR

356 (1 RRUGES ELMI LESTRANI TE EMROHET PETRIT PETRIT KiQINA KOD IRI
KIQINA

357 [illr konushevei PIKA PRITA 312
Segmenti | fundit sekondar hazir baliu 1 cill qon

358 {tek shtepla e rushit ballut, te formohet kod | ri GAMIL BALIL KOD1RI
me emrin
segrent! FHundlt sekondar ne te majte i rruges

359 [nalm muslly te formohet kod | ri me emrin GAMIL BERISHA KOD I RI
SEGMENTET £ PARA TE RRUGES IMER
KRASNIQI DERI NE KRYQEZIMIN ME RRUGEN

360 KADRI ZEKA TE MARRIN EMRIN QAMIL THAQI QAMIL THAQ KOD1Rt
SEGMENTE { PARE SEKONDAR NE TE MAITE |

361 [RRUGES NAIM KLUNA TE EMROHET QAZIM QAZIM KLUNA KOD [ Rf
KEUNA

362 [HAJZER REXHEP] QAZIM SEIDIU 110
SEGMENTI | RRUGES | CiLI £ LIDH RRUGEN

353 |HAMIT E SALI NEZA ME RRUGEN BAIRAM E QEMAIL NEZIRI KODIRI
SELIM ZUKA, TE EMOHET QEMAIL NEZIR}
TE SKICOHET NJE SEGMENT NE RRUGEN

364 IRRUGEN UGCK, NE MES TE SEGMENTITTE 2 QERIM ADEMI ODH RI
BHE 3, DHE E CILA LIDHET ME RRUGEN FERFZ
THAQI DHE TE EMROHET QFRIM ADEM!

365 IXHEMAJL ABRIA QERIM LIMANI 35
SEGMENTI t PARE SEKONDAR NE TE DIATHTE !

366 RRUGES AGIM: DERVISHI RAMADAN DERVISH! QDRI
SEGMENTI I DYTE SEKONDAR NE TE MAJTE |

368 [RRUGES SHABAN SHALA TE EMROHET ME RAMADAN DUD! ODERI
EMRIN RAMADAN CUDI

370 HISLAM KASTRATI RAMADAN E HASAN BAIRAKTARI 27
SEGMENTH 3 MAJTAS | RRUGES HYSNI

369 [JETULLAHU TE EMERTOHET BRAHIM HOXHA RAMADAN HOXHA KQB 1Rl
TE SKICOHEY NJE SEGMENT NE RRUGEN
MEHE ZEQIRI NE MES TE SEGMENTIT TE 1 DHE oI 1 ki

490

2TE. OHE TE EMROHET ISTREF MORINA

RAMADAN MORINA




3n

Segmenti | dyte sekondar ne te djathte |
rruges Mexhid Kuka) te emrohet Isuf Kadishant

RAMADAN MULECI

KODIRI

373

SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE |
RRUGES RAMADAN RAMADANI

RAMADAN RAMADAN!

KODHIRI

374

SEGMENTET £ FUNDIT TE RRUGE BAJRAM E
METE KASTRATY, TE FORMOHEN KOD | RI ME
EMRIN

RAMADAN SH, KASTRATI

91

371

TE SKICOHET NJE SEGMENT SEXONDAR NE
RRUGEN ENVER KUKAJ PERBALL PROPOZIMIT
RIFAT KUKAJ

RAMADAN V KUKAJ

KODI T Ri

375

SEGMENTI | VETEM SEKONDAR NE TE MAIT
NE LAGJEN ZARIQI | RRUGES HILMI ZARIQH TE
EMROHET ME EMRIN RAMADAN ZARISHTA

RAMADAN ZARISHTA

KODiRi

376

HAXHI GIELI

RAMADAN ZENEL Z0GA)

174

377

2 SEGMENTET E FUNDIT PRIMARE TE RRUGES
BAJRAM E SELIM ZUKA TE EMROHEN RAME

[MALIQI

RAME MALIQ!

KOD IRl

378

3 SEGMENTET E PARA PRIMARE TE RRUGES
MEMMET QALLAPEKU DERI NE KRYQEZIM ME
RRUGEN BEDRI BAZA) TE EMROHEN RAMIZ
BAZAJ :

RAMIZ BAZAS

KODH RE

379

MUSLE DEMAKU

RAMIZ SHALA

319

380

SEGMENTH! DYTE PRIMAR | RRUGES RIZAH £
RAMADAN GLLAREVA TE EMROHET ME
EMRIN REMZI GLLAREVA

REMZ] GLLAREVA

KODIRI

168

SEGMENTI | DYTE SEKONDARE NE TE
DIATHITE | RRUGES ENVER KUKAJ TE
EMROHET REXHE KUKA}

REXHE KUKAJ

KODIFRI

381

segmentl | 4 sekondar ne te majte | rruges
Kongrresl | Blinajes te emrohet Rexhe
Mehmett

REXHE MEHMETI

KODIRI

508

XHEME GJOKA

AVDYL E REXHEP GJOKA

533

382

SEGMENTI SEKONDAR | RRUGES BEDR! BAZAJ
DHE TE EMROHET REXHEP R BAZA}

REXHEP R BAZAJ

KODI I RI

383

segmenti qe filion ne rrugen sejdi krelani e
deri lagja rrukigi si ne hart

REXHEP RRUKIQI

KODIRI

384

SEGMENTI 1 6 NE TE DJATHE | RRUGES
CUIRIMTARET NE NEKOC TE EMROHET ME
EMRIN REXHEP RRUSTA

REXHEP RRUSTA

KOD IR

385

SEGMENT) SEKONDAR | RRUGES SEJD]
KRELANI TE EMROHET REZISTENCA SEJDIU

REZISTENCA SEJDIU

KODIR!

386

segmentl | pare sekondar | rruges Isuf dobra te
formohet kod I vi me emrin rifat dobra

RIFAT DOBRA

KGD [ RI

387

2 segmente primare te fundit te rruges
Martire ‘e Drltanit te quhen Rifat Fejza

RIFAT FEJZA

KODIRI

388

SEGMENT! | TRETE SEKONDARE NE TE
BJATHITE | RRUGES ENVER KUKAS TE
EMROHET RIFAT KUKAJ

RIFAT KUKAJ

KODH R

505

BAIRAM KIQINA

RIZAH NIKA

252

513

SEGMENTI | TRETE PRIMAR | RRUGES
SKENDER MUSTAFA TE EMROHET RRAHIM
BUCOLL

RRAHIM BUCOLLI

KODIIRI

389

ZAHIDE JASHARI

RRAHIM E NEXHMEDIN PROKSH!

544

390

ARBERIA

RRAHIM E REXHEP HYKOQLL!

379

391

SEGMENTI SEKONDAR NE TE MAJTE | RRUGES
SHABAN SHABANI TE EMROHET RRAHIM

QALLAPEKU

RRAHIV} QALLAPEKU

KODE I R




PJESA E RRUGES XHEME GASHI NGA

EMRIN SEJD] ELSHANI

392 |SEGMENTH TRETE £ TUTJE TE EMROHET RRAHMAN GASHI KOD IR}
RRAHMAN GASHI

383 |RRUGA MB] KANAL NE ZABEL TE EPERM RRUSTEM ASLLANI KODIRI
SEGMENTH FUNDIT SEKONDAR NE TE

394 [DJATHTE | RRUGES BRIGADA 114 TE EMROHET RRUSTEM CUBI KODI I R{
RRUSTEM CuBI ' '
SEGMENT] SEKONDAR | RRUGES RRUSTEM

242 |GRADICA TE MBTETET ME TE NIEJTIN EMER RRUSTEM GRADICA 383
RRUSTEM GRADICA
TE SKICOHET NJE SEGMENT NE RRUGEN

395 |AZEM HAJDARAL, DHE TE LIDHET ME RRUSTEM HYSENA) KODIRI
PROPOZIMIN KAMER HYSENAJ

396 [MHaim Karaxha RRUSTEM KARAXHA 225

397 [31 MANl RRUSTEMI SEJDIU 409
TE EMROHET SIPAS KERKESES SE

398 ADMINISTRATORIT TE VASILEVES SABITH BERISHA KODIRi
SEGMENTI 4 SEKONDAR NE TE MAITE |

399 RRUGES UCK - TE ERMOHET SABIT THAQI SABIT THAQI KODHI RI
RRUGA ARKITEKT SINANI NGA TRAFA DERI TE

400 |UNAZA TE EMROHET SADIK JANUZ! SADIK JANUZI KOD LRI
SEGMET!  TRETE SEKONDAR | RRUGES

401 JARKTITEKT SINANI TE EMROHET SADIK MISING SADIK MISINI KOD 1Rt
SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE MAJT |

402 |RRUGES HAUT QALLAPEKU TE EMROHET ME SADRI FRANCA KOD IRI
EMRIN SADRI FRANCA
4 SEGMENTE E PARA PRIMARE TE RRUGES

403 |[BEKIM KASTRATI TE EMROHEN SADRI SADRI GASHANI a8
GASHAN!
SEGMEN! { FUNDIT PRIMAR | RRUGES HAMDI

404 [QALLAPEKU TE ERMOHET ME EMRIN SADRI SADRI KUQicAa KOD ERI
KUQtcA
rruga e emertuar Sadri L Berisha te
zevendesohet me emrin Osman Berisha ,

405 sekondar ne te djathe | kesaj rruge te quhet SADRIL BERISHA KODIRI
Sadri L Berjsha

405 Hslam R Kastrati SALI MIFTARR HOXHA 373
SEGMENTET E FUNDIT E RRUGES Agron

407 Krasnigi,qe fillojn nga kryqezimi me_ rrugen 8 SAMI BOGIQ KOD [ RI
marsi, te formohen kod | rl me emrin Fetah
Bogigi

| 408 nle segment 1 reuges feriz muligi ! cili ende nuk SAMY SHISHANI XOD | Ri

eshte ne ARIs, te emrohet

409 IBardhosh Gervalla SEFER BUJUPI 311

‘ TE SKICOHET NJE SEGMENT | RI NE RRUGEN

MARTIRET ISTOGU DHE TE EMROHET ME

410 EMRIN SEFER £ REXHEP TAFALEC] SEFER E REXHEP TAFALECI KODIRI
3 SEGMENTET E FUNDIT TE RRUGES LULJETA

411 [SHALA TE EMROHEN ME EMRIN SEFER QORRI SEFER QORRI KODIRI
Segmenti | sekondar | rruges Martiret e

412 Deliajve te emrohet Sefulla Muliql SEFULLA MULI! KODITRI
TE EMROHET SIPAS KERKESES SE

413 ADMINISTRATORIT TE VASILEVES SEIDI D BERISHA KODLRI
SEGMENT! SEKONDAR | RRUGES DESHMORET

414 IE KRAJKOVES TE FORMOHET XOD | R ME SEID{ ELSHANI KOD FRI




TE SKICORET RRUGE E RE E CILA FILLONE NGA
RRUGA GANI ELSHANI {TEK KALAJA), E DERI TE

HS RRUGA SKENDERBEU DHE TE EMROHET SEID! SEIDIKRELANI KODIRI
KRELANI
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES RAMADAN RAMADANI TE

18 1FORMOHET KOD | RI ME EMRIN SEJOI SEIDEMUQAKU KODIRI
MUQAKU

417 |Rifat Dobra SELAMI DOBRA 393
SEGMENTI | 1 SEKONDARE NE TE MAJTE |

418 [RRUGES SKENDER MUSTAFA TE EMROHET SELIM BUCOLLI KOD1ERE
JETULLAH BUCOLLI

510 [SEGMENT! I PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE | SELIM E FEKE KUKA) KODIt R}
RRUGES SOKOL ELSHANI TE EMROHET
SEGEMNT! I RRUGES ME EMVIRIN 268 TE

419 EMROHET SELMAN DEMIQI 268
Segmente e fundit te rruges Kongresi o

420 Manasitirit te cilat | perkasin L‘agjes se SELMAN JANOVA KOD IR
Janoveve te Emrohen me Emrin Selman
Janova
SEGMENTI | PARE SEKONDAR NE TE DIATHET |

421 [RRUGES RAMIZ BAZAJ TE EMROHET ME SHABAN CENA KOD I RI
EMRIN SHABAN CENA

422 JLUGU | GASHIT SHABAN IDRIZI 367
SEGMENT! | FUNDIT | RRUGES MEHE ZEQIRI E

423 1CILA SHKON NE QIKATOVE TE VIETER TE SHABAN KaPUQI KGRI RE
EMROHE SHABAN KAPUQY

424 IBRIGADA 111 SHABAN POLLUZHA 44

425 IMARTIRET KASTRATI - SHAIP GLLAREVA 415
SEGMENTI | OYTE | RRUGES SHAIP GLLAREVA

426 TE EMRIHET RRUGA SHALA SHALA KODIRI
2 segmentet e fundit primare dhe 2

427 |sekondaret te fundlt te emrohen SHANI SHANI MORINA KODBIl i Rt
MORINA

428 |DESHMORET F BAICES SHEMSI VRELLAKY) 565
Segmentt | pare sekondar ne te djathte |

429 Irruges SHABAN SHABANI te emrohet SHEREMET LLAZICANI KODH RE
Sheremet Uazlcant

430 ]SHKELZEN HARADINA! SHEREMET REXHEPI 324

) SEGMENTI 5 SEKQMDAR NE TE DIATHTE |

499 |RRUGES HYSNIIJETULLAHS TE EMROHET SHERIF JETULLAHU KODLi 1t
BRAHIM HOXHA

431 [MEXHID KUKAS SHPEND CAKIQI 253
TE SKICOHET RRUGE E RE NE LAGJEN .

432 BAJRAKTARI AFER RRUGES AZEM BEJTA SHPEND E BEKIM BAJRAKTAR! KOD IR

516 |IMER ALUSHANI SHPETIM ROBAJ 123
DY SEGMENTET E PARA TE RRUGES FITUSH
KUKAJ TE SKICOHEN SIPAS TERRENIT DHE TE

433 EMROHEN ME EMRIN SKENDER ALUSHANI SKENDER ALUSHANI 124

434 2 segmentet e fundti te rruges hamez Jashari SKENDER BUJUP) KOD | Ri
me kod 182
SEGMENTIU | FUNDIT SEKONDAR | RRUGES

435 FAZLI KRASNIQ! TE ERMOHET SKENDER KRASNIQ! KOD | R)
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR NE TE DIATHTE |

436 |RRUGES ASLLAN FAZLIU TE EMORHET SMAIJL SMAILHETA ODLERI
HETA
SEMENTI | FUNDIT SEXONDAT NE TE DJIATHTE

495 |ERRUGES FEHM! DHE XHEVE LLADROVCI TE SMAIL HOXHA KODI { Rt
EMROHET SMAIL HOXHA

438 [SOKOQL IBRAHIMI SOKOL BRAHIMI 112




segmnet] Erruges | clli fillon nga rruga martiret
e shtutices, ne te majte [ cili te dergon tek

439 |shtepla e ramadan berishes te formohe kod 1+ SOKOL E HALIT BERISHA KOD I RI
me erminsokol e halit berisha
TE NDAHET NJE SEGMENT NE RRUGEN'MEHE
' SOKOL MORINA KODI{RI
440 ZEQIRI - RRUGA PER TEK PISHAT NE KAMINIC -
GLLOBAR, DHE TE EMROHET SOKOL MORINA
SEGMENTI | FUNDIT | RRUGES GANY ELSHANI
441 |TE EMROHET ME EMRIN SULE BILALLE sYLE BiLALLI KOD I RE
442 rsegmentl | pare sekondar ne te majte 1 rruges SYLE ELSHAN! KOBHIRI
Zejnullah Elshani te emrohet Sylé Elshanl
SEGMENTI | DYTE NE TE DJATHTE | RRUGES
443 IAFRIM SAHITE TE EMROHET ME EMRIN SYLE SYLE SYLA KOD | Rt
SYLA _
SEGMENTI I PARE SEKONDAR NE TE DJATHTE |
RRUGES JAHIR GLLAREVA TE EMROHET ME
oD
444 EMRIN SYLEIMAN KASTRATI SYLEJMIAN KASTRATI KOD | RI
SEGMENTEI PARE SEKONDAR NE TE DJATHETE
| RRUGES AFRIM KICUNA TE FORMOHET KOD §
445 RI ME EMRIN TAFE IMERI. TAFE IMERI KOD IR
2 SEGMENTET E PARA TE RRUGES BAJRAM £
446 {METE KASTRATI TE FORMOHEN KOD [ RI ME TAFE SH POLLUZHA KODERI
EMHIN TAFE SH, POLLUZHA
SEGMENTIT FUNDIT SEKONDAR NE TE MAJTE |
447 RRUGES SHPETIM ROBAJ TAFIL AHMETI 185
448 1Segmenti | dyte sekondar ne te djathte | TAFIL HALILY KOD1RI
rruges MEHE ZEQIRI te emrohet Tafi Halili
449 (TAHIR SINANI ] TAHIR DUBOVCI 24
.|TE FORMOHET NJE KOD I Rt NE FSHATIN
488 |GLLOBAR NE RRUGEN MEHE ZEQIR] DHE TE TAHIR KRASNIQ! KOBLIRI
EMROHET TAHIR KRASNICE
TE SKICOHET NJE SEGMENT | RI NE RRUGEN
BESIM MALA E CILA LIDHET ME EMRIN
0
4 SHABAN SHALA DHE TE EMROHET TAHIR TAHIR SINANI KODIRI
SINANI
451 JHASAN PRISHTINA TAHIR TOPILLA [
452 1Rruga Guri ] Plakes TEME ADEMI 284
SEGMENTI PAR SEKONDAR 1 RRUGES AFRIM
453 [SAHITI FORMOHET KOD | Rf ME EMRIN AFRIM UKE MIFTARI KOBIRI
SARITI
SEGMENTI I DYTE SEKONDAR NE TE DJTAHTE |
454 |RRUGES BEQIR BAJRAKTARI TE EMROHET UKSHIN HOTI KODt RE
REXHEP ALUSH HYKOLLI
455 |SHPELLA E PESHTERIT USHTARET E UCK 143
3 SEGMENTEY SEKONDARE TE PARA NE TE
456 |DJATHTE TE RRUGES AGIM RAMADANI,TE USHTRIA CLIRIMTARE KODIRI
EMROHEN USHTRIA CLIRMTARE.
SEGMENT! | PARE PRIMAR | RRUGES VALDET
SOPI, RRUGA SHKODRA TE FORMOHEM NE .
457 NJE KOD DHE TE EMROHEN VALDET SOP! VALDET SOPI 396
458 SEGMENT || PARE SEKONDAR | MENTOR VEHAP MORINA KOB 1 RI

MORINES




TE SKICOHET NJE SEGMENT NE RRUGEN

459 |BEHRAM MORINA DHE TE EMROHET VELLEZERIT KRASNIQ KOD | Rl
VELLEZER(T KRASNIQU
360 |MUJE KRASNIQH VESEL BALA 119
518 |AJET GIELI VESEL E NEBIH DERVISHI 211
TE SKICOHET RRUGE E RE NE LAGJEN
POKLEKU 3, £ CILA LIDHET ME RRUGE E CILA
VESEL SMAKIQ KOD | Ri
482 110 T EMROHET SEJDI KRELANI, DHE TE q
EMROHET VESEL SMAKIQ!
SEGMENTI SEKONDAR NE TE DIATHTE |
463 |RRUGES ENVER KUKAI NE LAGIES SPAHIU, TE VESEL SPAHIU KODIRI
SEGMENTI | FUNDIT SEKONDAR NE TE MATE |
464 [RRUGES SOKOL ELSHANI TE EMROHET XAJE XAJE TIRANA KODI 1 R
TIRANA
466 |BESNIK KRASNIQI XHEMAIL ABRIA 36
SEGMENT! | SHTATE NE TE DIATHTE
SEKONDAR | RRUGES AFRIM SAHITI
E KODIRI
87 | ORMOHET KOD | RI ME EMRIN XHEMAJL KHEMAIL HASANI
HASANI
SEGMENTET E MBETURA PRIMARE DHE
SEKONDARE TE RRUGES RAMADAN
988 |2 AMADANI TE EMROHNE ME EMRIN XHEME XHEME KASTRATI KODIRI
KASTRATI
TE GJITHA SEGMENTET TJERA PERVEQ
SEGMENTIT TE PARE PRIMAR TE RRUGES
46 17
% |VALDET SOPI TE EMOHET ME EMRIN XHEME XHEME LAKI &
LARI
507 |SEGMENT| [ FUNDIT PRIMAR 1 RRUGES XHEME LIMANI KODI I RI
OSMAN GJOKA TE EMROHET XHEME LIMAN
470 |AFRIM THAQH XREME THAQI 239
segmentet e rruges ymer dobra te cllat fillojn
471 |Me degz!met e lagje xl?e.lill te forhomet kod | £ XHEME XHELILI KOD I &t
me emrin xheme xhelili
SEGMENTI | DYTE SEKONDAR NE TE MAJTE |
472 |RRUGES XHEME GASHI TE ERMOHET XHEVAT XHEVAT E HAFIR GASHI KOD I Rl
E HAFIR GASH!
494 |FATON KIQINA XHEVAT HYSENAJ 511
473 |MUHAMET BAIRAKTARL XHEVDET E SHPEND QLORRI KOD [ Ri
474 |BEJTE REXHEPI XHEVDET SINANI 411
1 |PARKU1QYTETIT XHEVE LLADROVCI KOD 1 RI
SEGMENT! | TRETE SEKONDAR NE TE MAJTE |
RRUGES SOKOL ELSHANI TE FORMOHET KOD |
475 | e SR VAR 2ERA YMER ZEKA KOD IRI
476 |BESIM MULETA ZEINULLAH DOBERDOLANI KOD Rl
SEGMENTI SEKONDAR | RRUGES NASUF
477 | CASH1ANI T2 EMRONET ZEKE E FATMIR GASHAN KOD | Rt
SEGMENTI | PARE SEKONDAR | NE TE DIATHE |
201 |RRUGES BAK| HOXHA TE EMROHET ZELENE JETULLAHY XOD I RI
ZELFIJEJETULLARU
SEGMENT) | DYTE SEKONDAR I NE TE DIATHTE
1 RRUGES HAMEZ 1STOGY, TE FORMOHET KOD
7 ! 3
478 1, RI MIE EMRIN ZENE ISTOGU ZENE ISTOGU KODIRI
SEGMENTI 1 3 SEKONDAR NE TE DIATHTE |
479 |RRUGES HYSEN MORINA TE EMROHET ZENEL ZENEL MORINA KODLERI
MORINA
480 |HAZIR BERISHA ZENELTALI 19
481 _|KADRI ZEKA ZENEL THAQI 170
382 |MENTOR GASHI ZEQIR BAIRAMI 180




483 [Segmentl | pare sekondar ne te majte | rruges ZEQIR CAKIQI KOD | Rl
Mexhld Kuka} te emrohet Zegir Zarigi
484 [NYSTRET HALILI ZEQIR E ARBER GASH! 29
485 (BILL KLINTON ZEQIR HAZIR ISTOGU 507
486 [FATIME HETEMI ZEQIR SIMAIL HASI 20
ANETARET E KOMISIONIT
SABRIE KUKAJ - ,
RIFAT BILALLI .
FATMIR DUGOLLI o, .
SKENDER HASI ZZ70 P B0 g
BESART BAIRAMI
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Neni 3
Mé kété vendim njoftohen Kryetari i Komunés , drejtorit komunale,
komisioni dhe njé mbetet ne arkiv.,

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqgi nga dita ¢ Miratimit nga Kuvendi i Komunés

si 1 Kyvendit téKomunés
" el By
Y’ Naim Bazaj ({




